BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 2512 BTM/VP
V/v Trung tâm Thông tin Thương mại xuất bản cuốn Niên giám “Xây dựng & Vật liệu xây dựng Việt Nam” năm 2004 - 2005
	Hà Nội, ngày 01 tháng 6 năm 2004

Kính gửi: Các doanh nghiệp tham gia quảng cáo

Trước nhu cầu tra cứu thông tin của đông đảo khách hàng, Trung tâm Thông tin thương mại - Bộ Thương mại dự kiến xuất bản cuốn Niên giám “Xây dựng & vật liệu xây dựng” Việt Nam năm 2004 - 2005. Với nội dung phong phú, được cập nhật đầy đủ các nhà thầu xây dựng, các trường đào tạo ngàng xây dựng, những nhà sản xuất - kinh doanh vật liệu xây dựng.

Bộ Thương mại nhận thấy đây là ấn phẩm có giá trị thiết thực giúp cho các doanh nghiệp có thêm một kênh thông tin tham khảo phục vụ có hiệu quả cho việc xây dựng, sản xuất - kinh doanh vật liệu xây dựng.

Bộ Thương mại đề nghị các doanh nghiệp xây dựng, các nhà sản xuất - kinh doanh vật liệu xây dựng tham gia hỗ trợ và tạo điều kiện để Trung tâm Thông tin Thương mại hoàn thành ấn phẩm này./.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

Đỗ Như Đính